61:02:0120122:1437, расположенный по адресу: Ростовская область, Аксайский
район, г. Аксай, ул. Садовая, 22, в гаражном кооперативе "Звезда", гараж
№ 295, с видом разрешенного использования - хранение автотранспорта, площадью
38 кв.м., с кадастровой стоимостью 29 399,46 (двадцать девять тысяч триста
девяносто девять) рублей 46 копеек;

- земельный участок, земли населенных пунктов, с кадастровым номером
61:02:0120122:1447, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская
область, Аксайский район, г. Аксай, ул. Садовая, 22, в гаражном кооперативе
"Звезда", гараж №181, с видом разрешенного использования - хранение

[...]

станции, с целью обеспечения функционирования системы водоотведения МКД,
расположенной по адресу: Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай,
ул. Речников, 31, корпусы 1, 2, 3 и 4, протяженностью 9 м., с кадастровым номером
61:02:0600010:28995, с балансовой стоимостью 120 000,00 (сто двадцать тысяч)
рублей 00 копеек.

2. Отделу имущественных и земельных отношений Администрации
Аксайского городского поселения внести соответствующие изменения в Реестр
муниципальной собственности муниципального образования «Аксайское городское
поселение», в соответствии с пунктом 1 настоящего распоряжения.